
 
 

KĖDAINIŲ SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  DARBO GRUPĖS SUDARYMO ATNAUJINTO UGDYMO  

TURINIO ĮGYVENDINIMUI 

 

2022 m. lapkričio 3 d. Nr. V-185 

Kėdainiai 

     

 

    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. 

rugsėjo 30 d. įsakymu „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 24 d. įsakymo 

Nr. V-1269 „Dėl priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrųjų programų 

patvirtinimo“ pakeitimo:  

1. S u d a r a u darbo grupę Atnaujinto ugdymo turinio (UTA) įgyvendinimui Centre: 

1.1. Jolanta Pupkevičienė - suaugusiųjų ir jaunimo skyriaus vedėja -  darbo grupės vadovė; 

1.2. Jadvyga Sudikienė –  istorijos vyr. mokytoja, kuratorė; 

1.3. Vilma Jasiulevičienė - matematikos vyr. mokytoja, metodinės tarybos pirmininkė; 

1.4. Vaiva Siutilienė – informacinių technologijų  mokytoja metodininkė; 

1.5. Lina Glinskienė – bibliotekininkė; 

1.6. Irma Žukienė – lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė; 

1.7. Elvyra Skeivienė –  technologijų vyr. mokytoja. 

2. Į p a r e i g o j u darbo grupę parengti veiksmų planą ir koordinuoti UTA įgyvendinimą 

centre.  

3. Į p a r e i g o j u raštvedę Giedrę Žemaitienę su įsakymu supažindinti darbo grupės narius 

el. paštu. 

 

 

      Direktorė                                                            Irina Jančiukienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


